DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO DO
DESEMPENHO IN VIVO DE COMPÓSITOS DE ALUMINA/FOSFATO DE CÁLCIO (CAPS)
VISANDO SUA APLICAÇÃO COMO MATERIAL PARA RECONSTRUÇÃO ÓSSEA de
autoria de MARCELINO GUEDES DE LIMA, ANA CRISTINA FIGUEIREDO DE MELO
COSTA, ADRIANO LIMA DA SILVA, ELÍRIA MARIA DE JESUS AGNOLON PALLONE, foi
publicado nos E-book IV CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64880

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64880